poidisplay - Friedrich-Ebert-Ufer 44
51143 Köln
Deutschland
Phone: 0221-83929831 - Email: info@poidisplay.de
  Modulate Straight 810, 820, 824
   Produktcode: MOD-S-820
Beschreibung
Modulate Gerade
Modulate besteht aus einer Reihe von Rahmen, die aus Aluminiumrohren
gefertigt und mit einem bedruckten Textilbezug mit Reißverschluss versehen
sind. Diese Rahmen können mithilfe von starken Magneten, die im Inneren jedes
Rahmens angebracht sind, leicht miteinander verbunden werden. Die Rahmen
sind in verschiedenen Breiten und in zwei Höhen (optional) erhältlich. Jeder
Rahmen wird mit zwei Stabilisierungsfüßen geliefert, die für optimale
Stabilität sorgen. Modulate Rahmen können allein oder in Kombination mit
anderen Rahmen verwendet werden, um Hunderte von Konstellationen zu
entwerfen.
Material: Aluminiumrohre
Rohre: Ø 30 mm
Aufbau: Druckknopf
Form: Gerade
Grafik-Bereich: Beidseitig
Grafikbefestigung: Grafikbezug mit Reißverschluss
Verwendung: Freistehend mit Füßen (inklusive)
Transport: Modulate Tragetasche mit speziellen Fächern für Füße und Grafik
Modell Artikelnr. H x B x T (mm)
810 abgerundete Ecken MOD-S-810 1000 x 818 x 400
820 abgerundete Ecken MOD-S-820 2000 x 818 x 400
824 abgerundete Ecken MOD-S-824 2400 x 818 x 400
810 rechtwinklige Ecken MOD-S-810-SQ 1000 x 818 x 400
820 rechtwinklige Ecken MOD-S-820-SQ 2000 x 818 x 400
824 rechtwinklige Ecken MOD-S-824-SQ 2400 x 818 x 400
Videos
Produkt Gallery
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)